satılmış ve Osmanlı Devleti tarafından camilerin sayısının yetersiz

olması gerekçesiyle bu kiliseler satın alınıp camiye dönüştürül-

müştür.29

24 Ph. Mansel, Dunyanin Arzuladigi Sehir 1453-1924 Konstantinopolis, Istanbul, 1996,

s. 48-49.
25 OBAI, MD, Cilt 71, sayı 584 (989/1581); Cilt 52, sayı 44 (991/1583).
26 A. Refik, Onucuncu Asr-i Hicride Istnabul Hayati (1786-1882), Istanbul, 1988, s. 20.
27 OBAI, MD, Cilt 62, sayı 209 (995/1587); Cilt 62, sayı. 403 (996/1588).
28 OBAI, MD, Cilt 7, sayı 2597 (976-7/1568); Cilt 12, sayı. 644 (978/1568).
29 OBAI, MD, Cilt 16, sayı 339 (979/1572).